

EZ.28.24.¹⁵³⁵.2019.MJ

Łódź, dnia 13.09.2019r.
Numer sprawy: EZ.28.24.2019

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 221 000 euro na dostawę **materiałów szewnych** dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018r. poz. 1986 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania oraz zmianę SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu medycznego.

I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Dot. Pakietu 2

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, na bazie glikolidu, jednowłóknowy, o podtrzymywaniu tkankowym 4-5 tygodni, wchłaniający się po 90-120 dniach?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zgodnie z SIWZ

Dot. Pakietu 3, poz. 2

Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści igłę odwrotnie tnącą wzmocnioną, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zgodnie z SIWZ

Dot. Pakietu 4

Czy Zamawiający dopuści nici chirurgiczne sterylne, poliamidowe, monofilamentowe, niebieskie, niewchłaniające lub nici chirurgiczne niewchłaniające plecione, poliestrowe powlekane silikonem?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zgodnie z SIWZ

Dot. Pakietu 7

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji w w/w pozycjach dopuści szwy syntetyczne, plecione, wytwarzane z poli(glikolidu-co-L-Laktydu (90/10), powlekane w równych częściach mieszanką poli(glikolidu-co-L-Laktydu (30/70) oraz stearynianem wapnia, wchłaniające się w okresie 60-70 dni, podtrzymywanie tkankowe około 35 dni, (po 14 dniach ok. 75%, po 21 dniach ok. 50%, po 28 dniach ok. 25%)?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zgodnie z SIWZ

Dot. Pakietu 7, poz. 2, 3

Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści szew z igłą o długości 23 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zgodnie z SIWZ

Dot. Pakietu 8 i 17

Czy Zamawiający w w/w pakietach dopuści szew polipropylenowy bez dodatku polietylenu?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zgodnie z SIWZ

Dot. Pakietu 8

Jakie parametry igły na myśli Zamawiający używając opisu „CVPass”?

Odpowiedź: Zamawiający przez opis typu *CvPass* wymaga igły o pół kwadratowym kształcie o zaokrąglonych krawędziach.

Dot. Pakietu 9

Czy Zamawiający dopuści syntetyczne, wchłaniające, barwione, jednowłókienkowe nici chirurgiczne wytwarzane z polidoksanonu o czasie podtrzymywania tkankowego ok. 75% po 14 dniach, ok. 65-70% po 28 dniach, ok. 55-60% po 43 dniach, ok. 40% po 57 dniach i całkowitym czasie wchłaniania 180-210 dni?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zgodnie z SIWZ

Dot. Pakietu 12, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 70mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zgodnie z SIWZ

Pakiet 4 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów niewchłaniających, syntetycznych, poliestrowych?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zgodnie z SIWZ

Pakiet 9 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów wykonanych z polidoksanonu o podtrzymywaniu tkankowym ok. 70% po 28 dniach, ok. 50% po 42 dniach, czas wchłaniania 180-210 dni?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zgodnie z SIWZ

Pakiet 9, pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 36mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zgodnie z SIWZ

Pakiet 14, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 75cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pakiet 18, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 20 lub 26mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zgodnie z SIWZ

Pakiet 18, pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 16mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zgodnie z SIWZ

Pakiet 18, pozycja 3 -5 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 37mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zgodnie z SIWZ

Pakiet 18, pozycja 6 – 7 – Zwracamy się z prośbą o wydzielenie tych pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, wymaga zgodnie z SIWZ. Wydzielenie pakietu nie możliwe w ogłoszeniu o zamówieniu.

Czy Zamawiający w pakiecie 15 dopuści szew z opisem katalogowym „Całkowita absorpcja masy szwu po 56 dniach”, co dokładnie oznacza, iż po 56 dniach od implantacji stwierdzono całkowitą absorpcję – czyli szew wchłania się zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

2. Czy Zamawiający w pakiecie 18 poz. 7 dopuści igłę pojedynczą odwrotnie tnącą o dł. 90mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

3. Czy Zamawiający w pakiecie 15 poz. 2 dopuści igłę odwrotnie tnącą kosmetyczną?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pyt. 1 Czy Zamawiający w Zadaniu 18 dopuści szew wchłaniaalny, syntetyczny, pleciony, powlekany mieszaniną stearynianu wapnia i e-kaprolaktonu, wykonany z kwasu poliglikolowego o efektywnym okresie podtrzymania tkanki 28–35 dni, 65% po 14 dniach oraz okresie wchłaniania 60-90 dni?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zgodnie z SIWZ

Pyt. 2 Czy Zamawiający w Zadaniu 18 pozycja 1 dopuści szew z igłą o długości 70mm przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zgodnie z SIWZ

Pyt. 3 Czy Zamawiający w Zadaniu 18 pozycja 2 dopuści szew o długości nici 90cm wraz z igłą o długości 45mm przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zgodnie z SIWZ

Pyt. 4 Czy Zamawiający w Zadaniu 18 pozycja 3, 6 dopuści szew o długości nici 90cm przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zgodnie z SIWZ

Pyt. 5 Czy Zamawiający w Zadaniu 18 pozycja 8 dopuści szew z igłą wzmocnioną oraz długości nici 90cm przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: pytanie nie dotyczy zakresu niniejszego postępowania.

Pyt. 6 Czy Zamawiający w Zadaniu 18 pozycja 11 dopuści szew z igłą okrągłą o długości 27mm, krzywiznie 5/8 koła przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: pytanie nie dotyczy zakresu niniejszego postępowania.

Pyt. 7 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyodrębnienie pozycji 11 Zadania 18 do oddzielnego pakietu?

Odpowiedź: pytanie nie dotyczy zakresu niniejszego postępowania.

Pyt. 8 Czy Zamawiający w Zadaniu 18 pozycja 16 dopuści szew z igłą o długości 48mm oraz długości nici 90cm przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: pytanie nie dotyczy zakresu niniejszego postępowania.

Pyt. 9 Czy Zamawiający w Zadaniu 20 pozycja 2 dopuści szew z igłą podwójną o krzywiznie ½ koła oraz długości nici 90cm przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: pytanie nie dotyczy zakresu niniejszego postępowania.

Pyt. 10 Czy Zamawiający w Zadaniu 20 pozycja 6 dopuści szew o długości nici 70cm przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: pytanie nie dotyczy zakresu niniejszego postępowania.

Pyt. 11 Czy Zamawiający w Zadaniu 20 pozycja 7, 10 dopuści szew z igłą bez określenia katalogowego wzmocniona? Proponowana igła posiada ratio 1:1, gdzie średnica igły dopasowana jest do średnicy nici.

Odpowiedź: pytanie nie dotyczy zakresu niniejszego postępowania.

Pyt. 12 Czy Zamawiający w Zadaniu 20 pozycja 8 dopuści szew z igłą o długości 36mm przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: pytanie nie dotyczy zakresu niniejszego postępowania.

Pyt. 13 Czy Zamawiający w Zadaniu 20 pozycja 9 dopuści szew z igłą o długości 40mm przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: pytanie nie dotyczy zakresu niniejszego postępowania.

Pyt. 14 Czy Zamawiający w Zadaniu 20 odstąpi od wymogu użyczenia „kleszczy” opisanych w SIWZ?

Odpowiedź: pytanie nie dotyczy zakresu niniejszego postępowania.

Pyt. 15 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyodrębnienie pozycji 11 Zadania 20 do oddzielnego pakietu?

Odpowiedź: pytanie nie dotyczy zakresu niniejszego postępowania.

Pyt. 16 Czy Zamawiający w Zadaniu 22 pozycja 4 dopuści szew z igłą okrągło-tnącą o długości 50mm?

Odpowiedź: pytanie nie dotyczy zakresu niniejszego postępowania.

Pyt. 17 Czy Zamawiający w Zadaniu 22 pozycja 6 dopuści szew pakowany pojedynczo w saszetce z igłą okrągło-tnącą z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych przez Zamawiającego ilości saszetek?

Odpowiedź: pytanie nie dotyczy zakresu niniejszego postępowania.

Pyt. 18 Czy Zamawiający w Zadaniu 23 pozycja 1 dopuści szew o grubości nici USP 9/0 oraz jej długości 20cm?

Odpowiedź: pytanie nie dotyczy zakresu niniejszego postępowania.

Pyt. 19 Czy Zamawiający w Zadaniu 25 dopuści szew wchłaniający, syntetyczny, pleciony, powlekany mieszaniną stearynianu wapnia i poliglaktyny 370, wykonany z kwasu poliglikolowego o efektywnym okresie podtrzymania tkanki 10-14 dni oraz okresie wchłaniania do 42 dni?

Odpowiedź: pytanie nie dotyczy zakresu niniejszego postępowania.

Pyt. 20 Czy Zamawiający w Zadaniu 26 dopuści szew wchłaniający, syntetyczny, monofilament, wykonany z poliglekaprону o okresie wchłaniania 90-120 dni?

Odpowiedź: pytanie nie dotyczy zakresu niniejszego postępowania.

Pyt. 21 Czy Zamawiający w Zadaniu 26 pozycja 3, 6, 7 dopuści szew z igłą pojedynczą o długości nici 70cm przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnie z zapisem SIWZ?

Odpowiedź: pytanie nie dotyczy zakresu niniejszego postępowania.

Pyt. 22 Czy Zamawiający zgodzi się i dopuści w zadaniach 18 – 28 obok istniejących wymogów sposobu pakowania, szwy pakowane podwójnie, tzn. pierwsze zewnętrzne opakowanie folia – papier, drugie wewnętrzne opakowanie w postaci kartonika (dla szwów niewchłaniających) lub drugie opakowanie w postaci aluminiowej saszetki (dla szwów wchłaniających), saszetki spełniają pozostałe wymogi Zamawiającego co do oznaczenia i otwierania? Dopuszczenie umożliwi złożenie oferty większej ilości wykonawców, zapewni zachowanie kryteriów uczciwej konkurencji, a Zamawiającemu umożliwi uzyskanie większej ilości konkurencyjnych ofert.

Odpowiedź: pytanie nie dotyczy zakresu niniejszego postępowania.

Dotyczy Pakiet nr 2, opis materiału szewnego:

Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie materiału szewnego z polimer glikolidu i kaprolaktonu, monofilament, o podtrzymaniu tkankowym: niebarwione: 50% po 7 dniach, 20% po 14 dniach i barwione: 60% po 7 dniach, 30% po 14 dniach, okres wchłaniania 90-120 dni?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zgodnie z SIWZ

2. Dotyczy Pakiet nr 2, poz. 1 :

Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie nici o długości 45 cm niebarwionej, o igle 3/8 odwrotnie tnącej kosmetyczne, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zgodnie z SIWZ

3. Dotyczy Pakiet nr 2, poz. 2 :

Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie nici o długości 70 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

4. Dotyczy Pakiet nr 2, poz. 3:

Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie nici o długości 70 cm, o igle 3/8 odwrotnie tnącej, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

5. Dotyczy Pakiet nr 2, poz. 4:

Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie nici o długości 70 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

6. Dotyczy Pakiet nr 2, poz. 5:

Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie nici o długości 70 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

7. Dotyczy Pakiet nr 2, poz. 6:

Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie materiału szewnego o grubości 0 i długości 70 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zgodnie z SIWZ

8. Dotyczy Pakiet nr 9, opis materiału szewnego:

Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie szwu wykonanego z polidioksanonu, o podtrzymywaniu tkankowym 80% (3/0 i większe) i 60% (4/0 mniejsze) w 14 dni po zaimplementowaniu, wchłanianie 182–238 dni?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zgodnie z SIWZ

9. Dotyczy Pakiet nr 9, poz. 3:

Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie igły wzmocnionej, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zgodnie z SIWZ

Pyt. 1 Czy Zamawiający w Pakiecie 1 dopuści szew wchłaniający, syntetyczny, pleciony, wykonany z kwasu poliglikolowego o całkowitym okresie podtrzymywania tkanki 28-35 dni, 65% w 14 dni, powlekany mieszaniną stearynianu wapnia i ekaprolaktonu, czas wchłaniania 60-90 dni?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zgodnie z SIWZ

Pyt. 2 Czy Zamawiający w Pakiecie 1 pozycja 1 dopuści szew z igłą o długości 18mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pyt. 3 Czy Zamawiający zgodzi się na zaferowanie w pakiecie nr 2 szwu monofilamentowego, zbudowanego z poliglecapronu 25, o podtrzymaniu tkankowym 21 - 28 dni, o całkowitym czasie wchłaniania 90 - 120 dni?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zgodnie z SIWZ

Pyt. 4 Czy Zamawiający dopuści do zaferowania w pakiecie nr 2 poz. 1 - 5 nici o długości 70 cm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pyt. 5 Czy Zamawiający dopuści do zaferowania w pakiecie nr 2 poz. 5 igłę zwykłą okrągłą, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zgodnie z SIWZ

Pyt. 6 Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 pozycja 1, 3 dopuści szew z igłą kosmetyczną o wysmuklonym ostrzu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pyt. 7 Czy Zamawiający zgodzi się na zaferowanie w pakiecie nr 2 poz. 6 szwu o grubości UPS 0, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zgodnie z SIWZ

Pyt. 8 Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 5 poz. 1 igłę o długości 25 mm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pyt. 9 Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 5 poz. 3 igłę o długości 35 mm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pyt. 10 Czy Zamawiający w Pakiecie 6 poz. 1, 2 dopuści igły okrągło-tnące, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pyt. 11 Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 12 poz. 1 igłę podwójną o długości 60 mm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zgodnie z SIWZ

Pyt. 12 Czy Zamawiający zgodzi się na zaferowanie w pakiecie nr 16 szwu monofilamentowego, zbudowanego z poliglecapronu 25, o podtrzymaniu tkankowym 21 - 28 dni, o całkowitym czasie wchłaniania 90 - 120 dni?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zgodnie z SIWZ

Pyt. 13 Czy Zamawiający zgodzi się na zaferowanie w Pakiecie 17, poz. 1 nici o długości 60 cm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zgodnie z SIWZ

Pyt. 14 Czy Zamawiający dopuści do zaferowania w Pakiecie nr 1, 2, 12, 16 szwy pakowane w opakowania zbiorcze bez banderoли?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zgodnie z SIWZ

II. Zamawiający dokonuje następującej zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Zmiana nr 1

Załącznik nr 2 do SIWZ, poprzez nadanie prawidłowej numeracji w pakiecie nr 16 poz. nr 1 zamiast 64. Zmiana nie ma wpływu na opis przedmiotu zamówienia i stanowi tylko uporządkowanie numeracji.

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i ogłoszenia nie ulegają zmianie.

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Lecznictwa
dr hab. n. med. Przemysław Bilski

